Uzasadnienie 

          W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014

zwiększa się w 2011r. dochody budżetowe o kwotę 7 486 988,64zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 6 304 176,53zł. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9 986 988,64zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 8 998 269,85zł. 

Zwiększa sie deficyt budżetu na rok 2011 o kwotę 2 500 000,00 zł., który po zmianie wyniesie 4 158 542,00 zł Zwiększa sie przychody budżetowe o kwotę 2 500 000,00zł, które pochodzić będą z emisji obligacji  komunalnych.

W związku ze zwiększeniem kwoty przychodów w 2011 r. zwiększeniu ulegnie kwota długu na koniec 2011r, 2012r, 2013r, 2014r, i 2015r. o 2 500 000,00zł. Rozchody z tytułu dodatkowo wprowadzonych emisji obligacji komunalnych planowane są na lata 2017 - 2018 :

- 2017r. - 1 500 000,00zł,

- 2018r. - 1 000 000,00zł. 

W wykazie przedsięwzięć na lata 2011-2014 wprowadza się  następujące zmiany:

- budowa budynków mieszkalnych z lokalami socjalnymi- przenosi sie kwotę 10 000,00zł z 2011r. do 2014r.;

- wprowadza sie zadanie pn."Budowa sieci kanalizacji deszczowych  na terenie miasta" o łącznej wartości nakładów w latach 2011-2014  w wysokości 900 000,00zł, których realizację planuje się w następujących wysokościach; w roku 2011 - 200 000,00zł; w 2012 -500 000,00zł; w 2013 - 100 000,00zł; w 2014 -100 000,00zł. 

-budowa ulicy Sadowej i Jaśminowej- zwiększa się plan wydatków na 2011r. na budowę ulicy Jaśminowej o kwotę 682 900,00 zł, oraz zmniejsza się limity na 2012r. o kwotę 382 900,00zł i na 2013r o 300 000,00 zł;

-odnowa nawierzchni bitumicznych ulic miasta - zmniejsza się plan wydatków na 2011r. o kwotę 200 000,00zł;

- odnowa nawierzchni bitumicznych ulic na os. Orlika - zmniejsza się plan wydatków na 2011r. o kwotę 100 000,00zł;

- odnowa nawierzchni żwirowych i przebudowa dróg nieutwardzonych w Przasnyszu - zwiększa sie plan wydatków na 2011r. o kwotę 800 000,00zł oraz zmniejsza się limit wydatków na 2014r. o 800 000,00zł;

-place zabaw i parkingi -zwiększa się plan wydatków na 2011r. o 300 000,00zł oraz zmniejsza się limit na 2013r. o 300 000,00zł;

-wprowadza się zadanie pn."Rewitalizacja Rynku i rewaloryzacja budynku Ratusza (etap II)" o łącznej wartości nakładów w latach 2011-2012 w wysokości 1 860 000,00zł, których realizację planuje się w następujących wysokościach: w 2011- 860 000,00zł; w 2012- 1 000 000,00zł.

